
Nabídka platí od 1. 5. 2014 do 7. 5. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 18
Bsk1, Brn1, CT1, CTB1, FM1, HB1, HrM1, Ji1, Kar1, Knv1, Kop1, Op1, Orl1, Pre1, Pv1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, VM1, Vys1, Zl1, Zno1, ZS1 / Bsk1, Brn1, Bru1, ... DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, Ko1, MB1, Me1, NB1, Ny1, Tu1 / Ca1, DK1, Jic1, ...
AMK1, AAM1, AMO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, JH1, Kla1, Pis1 / AMK1, AAM1, AMO1, AAS1, AVY1, AJV1, CB1, CK1, Ben1, JH1, Kla1, Sla1, Pis1 Che1, Kt1, LTV1, ML1, Pb1, So1, Tp1 / Do1, Che1, Cho1, Kad1, Kt1, KV1, LTV1, Lou1, ML1, Mo1, Pb1, Plz1, Rok1, So1, Tp1

Snížení cen!
Od 24. 4.

LLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!!! sleva! 28%

99,90
původně 139,-

LL !LLeevné!

L !Levné!

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!28% 

24,90
původně 34,90

100 g = 12,45

!LLevné!L sleva!30%

259,-
původně 374,-

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!35% 

64,90
původně 99,90

1 kg = 16,23

 
Grilovací uhlí

4 kg

sleva!37%

22,90
původně 36,90

1 l = 15,27

sleva!46%

100 g = 9,58

47,90
původně 89,90

sleva!27%

75,90
původně 104,-

1 l = 151,80

sleva!50%

37,90
původně 75,90

kg

Anglická 
slanina
uzené maso 
vcelku

Agricol
 Eidam

přírodní polotvrdý sýr
bloček

tuk v sušině 30 %
200 g

Max. 5 kusů
na osobu/den

Milka
Čokoláda
různé druhy

280 g - 300 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Orion
Granko

Instantní 
kakaový 

nápoj
500 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

St. Nicolaus
Tuzemák

37,5 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Pampers 
Premium
Dětské pleny
Newborn 78 ks/bal., 
Maxi 52 ks/bal.,
Midi 60 ks/bal. nebo Mini 72 ks/bal.
1 balení
Max. 5 balení na osobu/den

Staropramen
Pivo

světlé výčepní
1,5 l PET láhev

Max. 18 kusů
na osobu/den
do vyprodání 

zásob

Unsere Blindtext Blindtext.

Pro všechny
Blindtext.

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
mazané.

Naše skvělá

mazané

Opravdu levné!
O státním svátku 1. 5. 2014 bude v našem OD běžná otevírací doba.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, NJ2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, Vys2, Vse2, Zno2, ZS2 / X2 Dc2, HK2, Chru2, Me2, Na2, NB2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, Ber2, JH2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, LTV2, ML2, Pb2, Tp2 / X2

L !LLeevvnnéé! sleva!29%

79,90
původně 114,-

L !LLeevvnnéé!!

sleva!40%

L !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeevvvvnnnnnéééééééé!!!!!!LL éééé!!!!!!

sleva!30%

L !Levné!! sleva!26%

L !LLeevvnnéé!! sleva!40%

29,90
původně 49,90

100 g = 19,93

43,90
původně 59,90

100 g = 17,56

94,90
původně 159,-

1 l = 126,53

89,90
původně 129,-

1 l = 239,73

L !Levvnné!! sleva!30%sleva!35%

139,-129,-
původně 199,-původně 199,-

1 l = 198,571 l = 172,-

sleva!17%

100 g = 29,52

36,90
původně 44,90

sleva!38%

100 g = 25,36

97,90
původně 159,-

Figaro

Dezert
karamelový 
nebo nugátový
úsměv
150 g

Orion

Orient 
Dezert
382 g

Belgique d´Or 
Exclusive

Dezert
Premium 
mořské plody
250 g

Sarotti Tiamo

Čokoládové 
pralinky
s různými 
náplněmi
125 g

Saint Croix Sekt

Sekt
Demi sec, Brut nebo 

Rose demi sec
0,75 l láhev

např: Saint Croix 
Sekt demi sec

Nachtgold

Beerenauslese
bílé víno sladké

Německo
0,375 l láhev

Martini

Vermouth
15 % – 18 %

Bianco, Rosato 
nebo Extra Dry

0,75 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Fruko Schulz

Pina Colada, 
Blue Curacao, 
Coffee liquer 

nebo
Lychee liquer

15 % – 24 %
0,7 l láhev

OriOrionon

Jenom jedna! 
Člověk v životě potřebuje spoustu 
věcí. Tisíce plenek, stovky hraček, 
desítky školních pomůcek, kusů 
oblečení… Ale jenom jednu 
maminku. Ta je s ním od prvního 
momentu a často je s člověkem 
i ve chvílích, kdy ostatní zbaběle 
utíkají. Je toho moc, za co jí člověk 
může a má děkovat! Na velikosti 
dárku nesejde. Záleží na velikosti 
srdce. A to máma vždy pozná!

Orion
Modré 
z nebe 

košíčky

Dezert
různé druhy

150 g - 162 g

plné, aromatické 
s tóny medu a hrozinek

10 – 12 °C

k dezertům, 
slavnostní chvíle

4400000%%%%

svěží tóny, 
jemná kyselinka

7 – 9 °C

přípitek, dezerty

Vše nejlepší, 
Nabídka na této 

dvoustraně 
platí od 

1. 5. do 11. 5. 2014.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DENMATEKP

!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
sleva!30%

L !LLeevvnnéé!! sleva!35%

69,90
původně 109,-

100 g = 27,96

139,-
původně 199,-

Levné!

74,90

bez keramického

květináče

Levné!

69,90

bez keramického

květináče

Levné!

169,-
Levné!

89,90

Levné!

54,90
Levné!

39,90

bez keramického

květináče

Růže
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus
v prodeji 36 kusů

Tchibo Privat

Mletá káva
African Blue, Brazil Mild
nebo Guatemala Grande
250 g

Davidoff

Instantní káva
Fine nebo Rich Aroma
100 gCalla

průměr květináče: 13 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy

Hortenzie
průměr
květináče:
10,5 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy

Saintpaulia
ionantha
průměr
květináče: 10,5 cm
1 kus
v prodeji 30 kusů

Cyperus
zumula
průměr květináče: 12 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy

Levandule
(Lavandula
stoechas)
průměr květináče: 14 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy

milá maminko!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh4, Bsk4, Brn4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Kar4, Km4, Knv4, NJ4, Op4, Orl4, Pre4, Pv4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, Vys4, Vse4, Zno4, ZS4 / X4 Dc4, HK4, Chru4, MB4, Me4, Na4, NB4, Ny4, Tu4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, Ber4, JH4, Ta4, Pis4 / X4 Che4, Kt4, LTV4, ML4, Pb4, Tp4 / X4

Levné!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!evvvnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééé!!!!

!LLLLLLevné!LLLLLLLLe

19,90

L !Levné!

13,90
původně 17,90

100 g = 4,63

sleva!44% 

14,90
původně 26,90

100 g = 8,51

Mimo ádná
nabídka! 

19,90
100 g = 9,97

sleva!34%

100 g = 7,12

8,90
původně 13,50

sleva!35%

100 g = 2,88

25,90
původně 39,90

sleva!26%

100 g = 11,65

9,90
původně 13,50

Naše mistrovská nabídka. 

Pro všechny
fandy.

Až do fi nále! 
Mistrovství světa v hokeji 
jsou vždy příležitostí zabojovat 
u obrazovky s přáteli a ve 
finále se co nejvíce pobavit. 
Můžete si udělat švédský 
stůl, připravit finskou saunu, 
otevřít ruskou vodku nebo 
slovenskou borovičku,
zakouřit si ameriky nebo 
obout kanady. Anebo, a to
je ta nejlepší možnost, můžete 
zajít do Kauflandu, kde
naleznete vše pro mistrovskou 
párty, která nezklame. 
Na žádné celé čáře!

Avokádo

Křen
strouhaný
různé příchutě
175 g

Opečovávané brambory

Brambory jsou u nás „druhým chle-

bem“. Lze je jíst v různých formách. 

Šťouchané, opékané, zapečené, jako 

kaši nebo jako bramborák. Nebo také 

jako chipsy. Máte-li k tomu takovou 

péči, jakou nám v Bohemia Chips vě-

nují, pak je lahodný bramborový záži-

tek zaručený. Naši fandové vědí své!

Hamé

Kečup
sladký

nebo ostrý
900 g

Efko

Mixed pickles
míchaná zelenina
330 g/190 g 

nebo Paprika 
s cibulí 
330 g/170 g nebo
Okurky 
Delikates
720 ml/360 g

Bohemia

Tyčinky
různé druhy
85 g

Soltino

Snack
různé druhy
125 g

Soltino

Popcorn
do mikrovlnné
trouby
slaný nebo máslový
3 x 100 g

Bohemia

Chips
s příchutí moravské slaniny,
papriky pikant nebo jemně solené
150 g + 33 % zdarma
do vyprodání zásob

Vše pro skvělou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh5, Bsk5, Brn5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Kar5, Km5, Knv5, NJ5, Op5, Orl5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, Vys5, Vse5, Zno5, ZS5 / X5  Dc5, HK5, Chru5, MB5, Me5, Na5, NB5, Ny5, Tu5 / X5
AMK5, AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, Ber5, JH5, Ta5, Pis5 / X5   Che5, Kt5, LTV5, ML5, Pb5, Tp5 / X5

L !Levné! sleva!15%

!L vné!Lev

159,-
původně 189,-

1 l = 39,75

349,-

LLLL !!LLLeevnnéé!! sleva!32%L !!LLLLeevvnnééé!!LLL sleva!35%

12,90
původně 19,90

1 l = 25,80

99,90
původně 149,-

1 l = 199,80

99,90

sleva!34%

100 g = 9,93

14,90
původně 22,90

Soltino

Arašídy solené
150 g

Pilsner Urquell

Pivo
světlý ležák
multipack
8 x 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den

Hokejový dres pro fanoušky
  barva: bílá nebo červená
  velikost: M – XL

cena za 1 kus

Lobkowicz 
Premium

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Nicolaus

Vodka
Extra jemná

38 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Čepice 
s kšiltem 
pro fanoušky
 100% bavlna
 různé vzory
  vel.: uni

cena za 1 kus

79,90
29,90Vlajka na auto 

pro fanoušky
nebo 
Vlajka CZ
    textilní
    rozměry: 90 x 135 cm

cena za 1 kus

mistrovskou párty!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Brn6, CT6, CTB6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Kar6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pre6, Pv6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vse6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / Bl6, Boh6, Bsk6, ... Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Kla6, Sla6, St6, Pis6 / X6 Do6, Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, Zat6 / X6

sleva!38% 

7,90
původně 12,90

1 kg = 15,80

sleva!23% 

22,90
původně 29,90

1 kg = 45,80

sleva!40% 

8,90
původně 14,90

sleva!41% 

34,90
původně 59,90

Jahody
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení

Paprika žlutá
dovoz Holandsko

I. jakost
1 kg

Karotka
dovoz Holandsko
1 kg

Zelí 
kysané bílé
Česká republika
500 g balení

Pořád se 
červenám!
Dobrý den, jsem Jahoda a nejsem 
moc zvyklá mluvit. Pořád se při tom 
červenám. Jsem plná vitaminů 
a zdraví prospěšných látek. 
Koncentrují se ve mně antokyany 
– červená rostlinná barviva 
s vysokým obsahem karotenů. 
Kromě toho obsahuji třísloviny, 
kyselinu listovou, vitamin C a draslík.
 Mám nejvíce manganu ze všech 
druhů ovoce. Mangan je důležitý 
stopový prvek, který podporuje 
metabolismus, zdraví kostí 
a tvorbu krve, činnost nervů 
a mozkového systému, zvyšuje 
libido, dodává barvu vlasům 
a pleti a stimuluje tvorbu hormonů 
štítné žlázy. 
A teď to hlavní! Mám skvělou chuť 
a jsem vhodná do ovocných salátů. 
Výborně chutnám smíchaná 
s tvarohem, smetanou, jogurtem 
nebo s čerstvým sýrem. A to už ani 
nemluvím o zákuscích, koláčích, 
dortech… Už zase se totiž 
červenám.

Velká sklizeňNaše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, Brn7, CT7, CTB7, Ho7, HrM7, Ji7, Jes7, Kar7, Km7, Kop7, Kyj7, Pel7, Pre7, Pv7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vse7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / Bl7, Boh7, Bsk7, ... Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Na7, Ny7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Kla7, Sla7, St7, Pis7 / X7 Do7, Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, Zat7 / X7

sleva!40% 

8,90
původně 14,90

sleva!35% 

12,90
původně 19,90

1 kg = 51,60

sleva!35% 

12,90
původně 19,90

Salát hlávkový
Česká republika, 
dovoz Německo 

nebo Belgie
I. jakost

1 kus

Avokádo
dovoz Jihoafrická republika
1 kus

Rajčata Cherry 
datlová červená
dovoz Maroko 
nebo Španělsko
I. jakost
250 g balení

čerstvých cen!

Rozmanitý 
obsah vitaminů –
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny Vám nabízíme větší 
výběr, více čerstvosti a více 
kvality! Ať už jde o čerstvou 
nabídku od místních pěstitelů 
nebo exotickou nabídku 
z celého světa – vždy ručíme 
za nekompromisní čerstvost 
a rychlá dodání. Ovoce 
a zeleninu dodáváme denně 
čerstvé do Vašeho Kaufl andu. 
Tak Vám ručíme za jedinečnou 
čerstvost a rozmanitost 
vitaminů každý den. 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!33% 

49,90
původně 74,90

kg

Vepřové sádlo
na škvaření, krájené

kg

Vepřová krkovice
s kostí, vcelku
výborná na pečení

Krutě dietní, 
toť krůtí maso!
Mnozí odborníci řadí mě, krůtí 
maso, mezi tzv. superpotraviny, 
tedy potraviny, jejichž 
pravidelná konzumace 
prodlužuje život. Značka 
Gutstetten, která mě vyrábí, 
navíc zaručuje ty nejvyšší 
standardy. Krůty, ze kterých 
pocházím, jsou chovány 
v otevřených halách, které 
poskytují velkou volnost 
pohybu a také stálý přístup 
k pitné vodě a krmivu 
bez antibiotik. Skvělé je i to, 
že jsem velmi dietní. V mletém 
stavu se výborně hodím 
například do sekané, těstovin 
či jako náplň paprik.

Brn8, Ji8, Ry8 / Brn8, HB8, Ji8, Ry8, Svi8, Zno8, ZS8 Ca8, DK8, Lb8, NB8 / Ca8, DK8, JN8, Lb8, NB8, Ny8, Tu8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8 / AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, Ben8, JH8

sleva!17% 

89,90
původně 109,-

ččičiči jjj kkakkoo áánáá lplplp ňňň pappp prpp ikikk..

Chlazená drůbež

kg

Vepřové řízky
šťavnaté plátky

na smažení i na minutku

sleva!21% 

109,-
původně 139,-

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!20% 

55,90
původně 69,90

100 g = 11,18

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

500 g balení

Ochucené 
mělněné maso

na karbanátky

Gutstetten 
Krůtí 
maso mleté
chlazené
500 g

Od 24.4.

Snížení cen!

S kvalitouNaše vynikající kvalita.

Pro všechny
zhýčkané.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Grilovaný 
hovězí steak
Doporučujeme Vám náš 
šťavnatý hovězí steak
K-Purland, vhodný na grilování, 
ale i na pánev. Obzvláště skvěle 
Vám bude chutnat připravený 
podle našeho receptu.

Potřebujeme:
4 hovězí steaky K-Purland 
(200 g masa na porci), olivový 
olej, čerstvý rozmarýn, maldon-
skou sůl (mořská šupinkatá sůl)

Postup:
Steak potřeme olejem, přidáme 
větvičku rozmarýnu a necháme 
chvíli odležet. Pečeme na grilu 
nebo pánvi, ideálně medium 
nebo lépe medium/rare, po 
upečení osolíme.

Od 24. 4.

Snížení cen!

Brn9, CTB9, HB9, Ji9, Pel9, Ry9, Svi9, Zno9, ZS9 / - Ca9, DK9, JN9, Lb9, MB9, Me9, NB9, Ny9, Tu9, RL9 / -
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CK9, Ben9, JH9 / -

sleva!30% 

89,90
původně 129,-

sleva!32% 

26,90
původně 39,90

sleva!20% 

119,-
původně 149,-

1 kg = 89,66

Mimo ádná
nabídka! 

79,90

300 g balení
Čevapčiči

kg

Pivní steak
vynikající na gril

kg

Grilovací koleno
bez kosti

vynikající na gril

kg

Vepřový výřez
velké vakuové balení

je radost vařit!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / X10

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!nééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeevvnnéé!!

!LLLLLevné!LLLLLe

L !Levné!L é! sleva!22%L !Levné!

LLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv éé sleva!34% LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

2,90
původně 4,40

5,90
původně 7,60

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!néééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvnnnnéééééé!!!!!!

Uzeniny – pultový prodej

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!22% 

16,90
původně 21,90

Bůčkový
závin
100 g

Herkules
trvanlivý salám
fermentovaný
100 g

Debrecínské párky
100 g

sleva!29%
původně 33,90

23,90

sleva!33%
původně 5,90

3,90
sleva!47% 

původně 16,90

8,90
sleva!33%

původně 5,90

3,90

sleva!26%
původně 11,90

8,80
sleva!33%

původně 15,90

10,50

sleva!26%
původně 12,90

9,50

Ostravské klobásy
100 g

Pekařova 
houska
běžné pečivo 
pšeničné
62 g

Kulatý chléb
se zářezy

pšenično-žitný
480 g

Bageta
louhovaná
běžné pečivo 
pšeničné
90 g

Máslový
croissant
jemné pečivo
60 g

Loupák
jemné pečivo
60 g

Šunkový
salám

100 g

Loupák

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

6,90
původně 8,90

Slovenský 
točený
salám

100 g

BůčBůčBůčůBůčkkkkk ýý

Copak bude

Kvalita 
a rozmanitost 
u obslužného pultu!
Nechte se okouzlit naší nabídkou 
čerstvých lahůdek! U našeho 
obslužného pultu Vám každý den 
nabízíme čerstvé a chutné 
uzeninové speciality a lahodné 
druhy sýrů. Naše rozmanitá 
nabídka uspokojí všechny 
Vaše chutě. 

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.

Copak bude

Kvalita 
a rozmanitost 
u obslužného pultu!
Nechte se okouzlit naší nabídkou 
čerstvých lahůdek! U našeho 
obslužného pultu Vám každý den 
nabízíme čerstvé a chutné 
uzeninové speciality a lahodné 
druhy sýrů. Naše rozmanitá 
nabídka uspokojí všechny 
Vaše chutě. 

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh11, Bsk11, Brn11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / X11 Dc11, HK11, Chru11, Me11, Na11, NB11, Ny11, Tu11 / X11
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11...  Che11, Kt11, LTV11, ML11, Pb11, Tp11 / X11

Všechna fota jsou pouze ilustrační b

Lovecký sýr
přírodní polotvrdý zrající

natur
uzený studeným 

kouřem
tuk 

v sušině 
47 %
100 g

LLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeevvvvvvvnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!eeeeeeeevvvvvvvvvnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!34%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!LLLLLeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!vvvvvvvnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

LLLLLL !!!!Levné!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

22,90
původně 34,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!

!!!!LLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvv

LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!LLL vné!LLLLLLLeevLLLLLLL sleva!26%

16,90
původně 22,90

sleva!36%
původně 11,90

7,50
sleva!40%

původně 15,90

9,50

sleva!42%
původně 14,90

8,50
sleva!31%

původně 13,90

9,50

sleva!46%
původně 52,90

28,50

sleva!26%
původně 38,90

28,50

sleva!30%
původně 29,90

20,90

sleva!41%
původně 28,90

16,90

sleva!23%
původně 29,90

22,90

Sýr do police
Nejstarší dochované důkazy
o výrobě sýrů v Nizozemsku 
pocházejí již z 9. století. 
Nizozemští výrobci vyvinuli sýry 
s výjimečnými skladovacími 
vlastnostmi. Jedním z příkladů 
jsem i já, sýr Old Dutch Master. 

Zraju tradičně na dřevěných 
policích téměř jeden rok. 
V žádném případě to ovšem není 
nuda. Krystaly, které vznikají při 
mém zrání, mi totiž dávají 
typickou chuť a strukturu 
starého vyzrálého sýru.

Old Dutch Master

Archivní
gouda
tuk v sušině 48 %
100 g

Feta Hellas

Sýr bílý
z ovčího mléka, tuk v šušině 43 %
100 g

Tilsiter Nr. 8

Sýr
přírodní zrající

tuk v sušině 45 %
100 g

Madeta Zlatá niva

Sýr
přírodní zrající

s modrou plísní uvnitř 
hmoty

tuk v sušině
60 %
100 g

Brie

Sýr
přírodní zrající
s bílou plísní na povrchu
tuk v sušině 60 %
100 g

Hermelínový salát
100 g

Pikantní sýrová pomazánka
100 g

Šunková pěna
100 g

Závitky
v rosolu

sleďové
100 g

Agrofarma
Brynza

Sýr
přírodní zrající

plnotučný
tuk v sušině

48 %
100 g

Š

dnes dobrého!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn12 / Brn12

 Chlazené ryby – platí pouze   

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnéééééLevné!LLLLeeevvvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnéééééééeeeevvvvvnnnééééé

64,90 15,90

Proč krevety?
Proslulá delikatesa

Krevety patří k celosvětově pro-
slulým delikatesám. V syrovém 
stavu nevypadají nejvábněji, ale 
stačí je chvilku předvařit a stanou 
se z nich krásná růžově oranžová 
sousta, která lze hned pojídat. 
Naši zaměstnanci z úseku chlaze-
ných ryb Vám poradí, jak krevety 
správně připravit.
Rychlá příprava

U krevet platí, že čím kratší je 
jejich příprava, tím lahodnější je 
jejich maso. Krevety si přímo říkají 
o rychlou přípravu třeba na grilu.
Grif vyloupání

Mnozí mají problém s krevetami 
proto, že je třeba je vyloupnout. 
Byla by škoda, kdyby chuťový 
zážitek ztroskotal na grifu vylou-
pání, který Vám naši specializova-
ní prodavači rádi předvedou.
Nízké výživové hodnoty

Krevety mají nízké výživové hod-
noty včetně velmi nízkého obsahu 
tuku, proto jsou ideální pro ty, 
kteří drží štíhlou linii. Vychutnávej-
te si je v pohodě!

V měsíci květnu se před Vámi 

vyloupla skvělá nabídka krevet! 

Vyzkoušejte ji!

Keříčkovec červenolemý
(Clarias gariepinus)

celý, chlazený, kuchaný
aquakultura
Nizozemsko

cca 800 – 1200 g
100 g

Krevetový
věnec
(Penaeus spp.)
rozmrazený
aquakultura
Vietnam
cca 340 g
100 g

Tady získáte 
opravdu 
dobrý úlovek –
zaručeně! 
Ať už přírodní, uzená 
nebo vylepšená o chutné 
ingredience, u nás máte 
vždy na výběr. A hlavně 
každá ryba z našeho 
obslužného pultu s rybami 
je skutečnou delikatesou. 

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky krevet.

Květen –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn13 / -

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

39,90

nabídka!

43,90

Levné!

21,90

Levné!

16,90

Uzená makrela
(Scomber scombrus)
celá
z trvale udržitelného rybolovu
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní 
Atlantik
cca 300 – 500 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Losos
(Salmo salar)
„Barbecue“
marinovaný filet,
chlazený
aquakultura Norsko
cca 125 g
100 g

Makrela obecná
(Scomber scomber)
celá, kuchaná, chlazená
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní
Atlantik
cca 300 – 400 g
100 g

Platýs černý
(Reinhardtius hippoglos)

filety, chlazené
z volné přírody

FAO 27 – Severovýchodní
Atlantik

cca 200 – 400 g
100 g

Mrkvový krém 
s krevetami
Potřebujeme (4 porce): 
300 g mrkve, 300 g brambor, 400 ml 
zeleninového vývaru, 200 ml koko-
sového mléka, 8 vyloupaných 
tygřích krevet, 1 cibuli, 2 stonky 
citronové trávy, kousek zázvoru,
3 lžíce sójové omáčky, 3 lžíce oleje, 
2 lžíce čerstvého koriandru, 2 lžíce 
limetkové šťávy, 1 lžíci mouky,
2 lžičky strouhaného kokosu
Postup:
Cibuli, mrkev a brambory umyje-
me, oloupeme, nakrájíme na kost-
ky a krátce osmahneme na 2 
lžících rozehřátého oleje. Přidáme 
mléko a vývar. Zakryjeme a na mír-
ném plameni vaříme 15 až 20 
minut. Zázvor oloupeme a naseká-
me najemno. Trávu naklepeme 
tupou stranou nože, čímž uvolní-
me aroma. Obojí přidáme do kré-
mu a vaříme dalších 30 minut. 
Krevety očistíme a osušíme, za-
kápneme trochou šťávy, posolíme 
a napíchneme na špejle. V rozpá-
leném oleji je opékáme 3 až 5 
minut z obou stran. Z krému vylo-
víme trávu a rozmixujeme ho 
tyčovým mixérem. Dochutíme 
omáčkou a šťávou. Podáváme 
s krevetami na špejli. Zdobíme 
kokosem a koriandrem.
Více na:
www.kaufl and.cz/recepty-ryby

měsíc krevet!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

KAUFLAND

K-Classic

Trvanlivé mléko

polotučné

81 %
velmi dobrá kvalita
v teste: 12 produktov

dTest 3/2014

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!néeeeeeevvvvvvvvvvvnevvvvvvvvvvnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvv sleva!29% !LLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLLLLLeeeLL sleva!43%!!LLLLLLL !é!LLLLLLLevné sleva!50%

!LLLLLLL !LLLLLLLLeeeeeeeeeeevvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeee sleva!28%

4,90
původně 6,90

100 g = 3,27

11,90
původně 16,90

100 g = 8,50

14,90
původně 29,90

100 g = 3,92

20,90
původně 36,90

100 g = 4,64

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!36%

13,90
původně 21,90

100 g = 11,58

L !Levné! sleva!43%L !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!35% Levné! sleva!26%

23,90
původně 36,90

100 g = 2,52

13,90
původně 18,90

100 ml = 5,56

16,90
původně 29,90

100 g = 8,45

L !Levné! sleva!38%

18,50
původně 29,90

100 g = 12,33

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!18%

25,90
původně 31,90

100 g = 17,27

L !Levné!L é! sleva!27%

33,90
původně 46,90

100 g = 16,95

L !Levné! sleva!41%

16,90
původně 28,90

100 g = 7,35

950 g

450 g

LLLLLLLLLL !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31%

12,90
původně 18,90 L !Levné! sleva!23%

29,90
původně 38,90

100 g = 6,23

Danone Activia

Jogurt
bílý nebo 
sladký bílý
tuk 3,1 % – 3,5 %
4 × 120 g

Jogurt light
různé příchutě
tuk 0,1 %
150 g

Olma
Olmíci tvarohoví

Šlehaný 
tvarohový 

dezert
vanilka 

nebo 
kakao

tuk 5,5 %
140 g

Kunín

Smetanový 
jogurt
jahůdka 

nebo 
meruňka

tuk 8,3 %
380 g

Kunín

Mléčná 
rýže 
Maxi
natur

tuk 3 %
450 g

Camembert
Zrající sýr s bílou 
plísní na povrchu
tuk v sušině 52 %
120 g

Kunín

Kefírové 
mléko
kysaný 
mléčný 

výrobek
jahoda 

tuk min. 
1,2 %
950 g

Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %
250 ml

Choceňská
mlékárna

Choceňské
tradiční
pomazánkové
bílé
200 g

Président

Tavený sýr
různé druhy
tuk v sušině 
32 % – 55 %
150 g

Kralevic

Sýr ementálského typu
plátky

tuk 45 %
150 g

Jemné tvarůžky

Sýr
přírodní zrající
tuk max. 1 %
200 g

Trvanlivé 
mléko
polotučné
tuk 1,5 %
1 l
Max. 24 kusy
na osobu/den

Moravia

Olešnický 
tvaroh
měkký
tuk 1 %
230 g

Choceňská

Moravia

PrésidentP é id t

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Op12, Otk12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12...  Dc12, HK12, Chru12, MB14, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14...  Che12, Kt12, LTV12, ML12, Pb12, Tp12 / X12

ČerstvéNaše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové ch

LLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!57%

27,90
původně 64,90

1 kg = 37,20
L !!!LLL !!Levné!LLLLLLevvnéééé!!!! sleva!31% Levné!LLLLLLeevvvnnéééééé!!!!! sleva!31%

14,90
původně 21,90

100 g = 3,73

44,90
původně 65,90

L !Levné! sleva!23%L !Levné! sleva!37%

67,90
původně 109,-

100 g = 13,31

9,90
původně 12,90

100 g = 7,92

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!29% 

38,90
původně 54,90

100 g = 10,81

L !Levné! sleva!40%

11,90
původně 19,90

L !!!LLLLLLLLLLLLeeeeeevvvvvvvnnnnnéééééééééé!!!!!!!! sleva!25% L !Levné!Levné! sleva!25%L !LLevné!L sleva!39%

16,90
původně 27,90

17,90
původně 23,90

100 g = 3,98

59,90
původně 79,90

!LLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLLeevnLLL sleva!34%

8,50
původně 12,90

100 g = 5,67

!L vné!Lev sleva!34%!Levné!Le sleva!46%

57,90
původně 109,-

16,90
původně 25,90

100 g = 11,27100 g = 7,62

100 g = 4,82 100 g = 11,98

… a jako 
přílohu hranolky
Víte, který národ sní nejvíce 
hranolek na světě? Pokud jste 
tipovali Američany, tak jste to 
tentokrát netrefi li. Možná tomu 
nebudete věřit, ale nejvíce hra-
nolek snědí v Belgii. Údajně tady 
také tahle dobrota vznikla, i když 
Španělé nebo Britové mají na 
původ hranolek svůj názor. Ať už 
vznikly kdekoliv, hlavně že jsou 
tu a můžeme si na nich pochut-
návat. Vyzkoušejte třeba nás, 
hranolky McCain 123.

McCain 1.2.3

Hranolky 
vlnky
750 g

DZ Klatovy

Kuřecí 
junior
400 g

Ravy

Masová 
sekaná
pečená
1 kg

Kmotr

Česnekový trvanlivý 
salám

510 g

Játrová 
paštika
125 g

Chodura

Grilovací 
klobása 

se sýrem
360 g

B-Unipack

Šunka 
dušená
standardní
100 g

Family

Zeleninová 
směs
Adam
350 g

Royal Arctic

15 rybích 
prstů
450 g

Kuřecí prsní 
řízky
předsmažené
mražené
500 g

Kalla

Rybí salát
v majonéze
150 g

Cajthaml

Utopenci
1 kg/760 g

Gurmán klub

Tvarůžková 
pomazánka
150 g

RavyRavy
DZ Klatovy

Cajthaml

B-UnipackB U i k

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13... Dc13, HK13, Chru13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15...  Che13, Kt13, LTV13, ML13, Pb13, Tp13 / X13

chutná nejlépe!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLLeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!36%

L !Levné! sleva!39%

77,70
původně 129,-

1 l = 155,40

!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !evvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnn sleva!43%

9,50
původně 16,90

100 g = 7,31

14,90
původně 23,50

100 g = 10,64

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!52%

9,90
původně 20,90

LLLLL !!!!!!LLLLLeeeeevvvvvvnnnnnnééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!33%

11,90
původně 17,90

100 g = 6,26

!LLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!é!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!36%

18,90
původně 29,90

100 g = 4,73

L !!Levné! sleva!53%L !Levné! sleva!42%

22,90
původně 39,90

13,90
původně 29,90

1 kg = 27,80

L !Levné! sleva!41%L !Levné! sleva!46%LLL !!!LLevné!LLLLevnééééé!!!!!Lev sleva!44%

27,90
původně 49,90

19,90
původně 36,90

100 g = 4,52

27,90
původně 47,90

1 kg = 74,40

L !Levné! sleva!37%

45,90
původně 72,90

100 g = 15,83

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnéééé!!! sleva!35%

12,90
původně 19,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!42%

19,90
původně 34,90

100 g = 15,31

F.J.Kaiser

Zelené 
olivy

různé druhy
300 g/130 g

Borges

Olivový olej
různé druhy

500 ml

Viva

Párky 
loupané 

ve slaném 
nálevu

530 g/290 g

Majaco

Paštika
různé 
druhy
130 g

Vitae d´Oro

Feferony
kulaté

300 g/140 g

Bonduelle

Hrášek jemný
nebo
Zlatá kukuřice
170 g nebo 200 g

Stříbřité 
cibulky
320 g/190 g

Viva

Lunchmeat
400 g

Zlaté Menu

Rýže 
dlouhozrnná

1 kg

Adriana

Bezvaječné 
těstoviny
různé druhy
100% semolina
500 g

Vitana

Polévka 
varná
různé druhy
50 g – 127 g

Kotányi

Koření 
– mlýnek
různé druhy
33 g – 92 g

Hamé

Švestková 
povidla
slazená
440 g

Emco Mysli 
na zdraví

Müsli
různé druhy
375 g

Hamé

VittV anaanaa

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14... Dc14, HK14, Chru14, Me14, Na14, NB14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14...
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16... Che14, Kt14, LTV14, ML14, Pb14, Tp14 / X14

Skvělá kvalitaNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečivo – samoobslužný prodej

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15...         Dc15, HK15, Chru15, Me15, Na15, NB15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, KH15, Ko15, Lb15, MB17, Me15, Na15, NB15, Ny15, Par15, Tu15, RL15 
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CB17, CK15, Ben15, Ber15, JH15, Kla17, Sla15, St15, Ta15, Pis15 Che15, Kt15, LTV15, ML15, Pb15, Tp15 / X15

echna fota jsou pouze ilustra

LLL !LLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvnnnééééééééééé!!!!!!

LLLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné!Levné!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!eeevvvvvvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeL !Levné! !LLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

LL !Levné!LLevné!L !Levné!L é!

!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !LLLLLLLLLeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn!LLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!45%

29,90
původně 54,90

100 g = 11,96

L !Levné!

sleva!46%
původně 49,90

26,90

100 g = 7,23

sleva!42%
původně 49,90

28,90

100 g = 81,79

sleva!46%
původně 144,-

77,90

100 g = 12,26

sleva!40%
původně 29,90

17,90
sleva!43%

původně 59,90

33,90
100 g = 13,01

sleva!34%
původně 34,90

22,90

sleva!55%

100 g = 44,75

17,90
původně 39,90

sleva!31%

100 g = 11,88

9,50
původně 13,90

sleva!40%

100 g = 19,67

5,90
původně 9,90

sleva!40%

100 g = 13,-

6,50
původně 10,90

sleva!39%

100 g = 9,08

10,90
původně 17,90

sleva!46%

8,50
původně 15,90

Jacobs

Instantní káva
různé druhy
10 ks v balení
140 g – 175 g

Opavia
Fidorka

Oplatka 
v čokoládě
různé druhy
30 g

Oreo

Slepované 
sušenky
s vanilkovou 
náplní
176 g

Milka

Čokoládové 
pralinky
I Love, 
Thank you nebo 
Tender wishes
110 g – 120 g

Opavia Zlaté
Kolečka

Sušenky
různé druhy
146 g

Opavia Miňonky

Čokoládové 
oplatky
různé druhy
50 g

Křupky
s ovocnou 

příchutí
100 g

Staročeské 
brambůrky
různé příchutě
80 g

Jacobs 
Krönung
Millicano

Směs 
instantní 

a mleté 
kávy

95 g

Pickwick

Ovocný čaj
různé příchutě
20 × 2 g

Dadák
Standardní 

směs

Mletá káva
250 g

Metro dezert
Klasik
120 g

Jomo

Blok
stracciatella

400 g

za nízké ceny!



Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Papírenské zboží

Pro zvířata

Bsk16, Brn18, Pv16, Vys16 / Bl16, Bsk16, Brn18, Ol16, Pv16, Vys16

Všechš hna fota jsou pZa tiskové chybyh b neručíme. Prode

v chuti osvěžující 
květinové tóny

7 °C – 9 °C

přípitky, oslavy, 
slavnostní chvíle

LLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31%

10,90
původně 15,90

1 l = 7,27

L !LLevné!Levné!LL sleva!42%

!LLLLLLLLLLL vné!LLLLLeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!19%

109,-
původně 135,-

1 l = 218,-

19,90
původně 34,90

L !Levné! sleva!23%

9,90
původně 12,90

1 l = 6,60

LLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!43%

16,90
původně 29,90

1 l = 11,27

L !Levné! sleva!29%

119,-
původně 169,-

1 l = 158,67

sleva!31% 

129,-
původně 189,-

1 l = 25,80

5 l

L !LLevné!L sleva!51%

20,90
původně 42,90

L !Levné! sleva!44%

24,90
původně 44,90

100 g = 3,11

!LLLLLevné!LLLLLLe sleva!28%

19,90
původně 27,90

100 g = 1,60

L !Levné! sleva!24%

7,50
původně 9,90

1 l = 15,-

Poděbradka 
ProLinie

Minerální 
voda ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Amundsen

Likér 
s ovocnou 

příchutí
různé druhy

15 %
0,5 l láhev

Bella for teens

Dámské vložky
ultra tenké energy, 
sensitive nebo relax
10 ks
1 balení

Baby Lindo

Dětské 
ubrousky

vlhčené
72 ks

1 balení

Aquila

Čaj
různé druhy
1,5 l PET láhev

San Benedetto

Minerální 
voda 

neochucená
perlivá nebo 

neperlivá
1,5 l PET láhev

Ch. C. André

Moravský sekt
Brut, Demi Sec 

nebo Demi Sec Rose
jakostní šumivé víno

Česká republika
0,75 l láhev

Kitekat

Konzerva pro 
kočky

hovězí nebo kuřecí
kousky masa

800 g

Konzerva 
pro psy

hovězí, kuřecí 
nebo 

jehněčí s rýží
1240 g

La bella 
Italiana

červené, 
bílé 
nebo 

růžové 
víno
Itálie

5 l láhev

např. Ch. C. André Demi Sec 
Moravský sekt:

Vyškovské pivo
Desítka

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Tak dobré,



Drogerie

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pro děti

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17...  Dc17, HK17, Chru17, Me17, Na17, NB17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17, DK17, Jic17, JN17, HK17, Chru17, KH17, Ko17, Lb17, MB19, Me17, Na17, NB17, Ny17, Par17, Tu17, RL17 
AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, CB19, CK17, Ben17, Ber17, JH17, Kla19, Sla17, St17, Ta17, Pis17   Che17, Kt17, LTV17, ML17, Pb17, Tp17 / X17

m množstvt íí. 

LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvnnnnnnéééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééé!

L !Levné!L é!

L !!LLevné!Mimo ádná
nabídka! sleva!50% LLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!33% Levné!LLevné!Lev

!!LLLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

19,90
původně 29,90

149,-
původně 299,-

1 l = 49,67

!LLevné!L v é!LLLLLLLevvnnnnnééééééééééé!!!!!!nnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeLLLLLLLLLL sleva!46%

39,90
původně 73,90

100 ml = 9,98

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeevvvvnnnnnééééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééé!L vné!LevL !Levné!

!LLL é!é!LLLevnéLLL é

sleva!49% 

37,90
původně 74,90

1 l = 28,07

1350 ml

sleva!43%
původně 79,90

44,90
sleva!48%

původně 36,90

18,90

sleva!38%

100 ml = 8,48

33,90
původně 54,90

sleva!52%

1 l = 25,20

18,90
původně 39,90

sleva!35%

12,90
původně 19,90

sleva!41%

100 ml = 78,53

58,90
původně 99,90

sleva!30%

100 ml = 27,75

111,-
původně 159,-

sleva!46%

100 ml = 31,93

47,90
původně 89,90

sleva!40%

100 g = 9,89

8,90
původně 14,90

sleva!51%

100 ml = 9,98

39,90
původně 81,90Fa

Sprchový gel
Xtreme
různé druhy
400 ml

Pur

Prostředek 
na mytí nádobí
Aloe Vera nebo
Camomile
1350 ml

Merkur

Aviváž 
koncentrát
Balsam, Flowers 
nebo Fresh
1l = 4l

Savo

Tekutý WC 
čistič
různé druhy
750 ml
výrobek 
je dráždivý

Houbová 
utěrka
18 × 20 cm
5 ks/bal.

Perwoll

Tekutý 
prostředek 
na praní
různé druhy
3 l = 50 praní

STR8

Pánský 
deospray
různé druhy
150 ml

Timotei

Šampon
různé druhy
400 ml

Palmolive 
Naturals

Toaletní 
mýdlo
různé druhy
90 g

Nivea

Tělové 
mléko 

nebo 
mléko 

do sprchy
různé druhy

400 ml

Sensodyne

Zubní pasta
Repair&Protect, 
Repair&Protect 
Whitening nebo
Kompletní 
ochrana
75 ml

Caterine

Odličovací 
tampony

Aloe Vera
120ks/bal.

Nestlé

Mlíčko s kaší
různé druhy
2 × 200 ml

Bref

WC gel
Pine, Ocean 
nebo 
Fresh Apple
360 ml

50

tak levné!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Op18, Orl18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Dc18, HK18, Chru18, MB20, Me18, Na18, NB18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18 ...
AMK18, AAM18, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, Ber18, JH18, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM18, AMO20 ... Che18, Kt18, LTV18, ML18, Pb18, Tp18 / X18

!LLLLL !LLevné!

L !Levné! sleva!33%

evné!LLLe sleva!30%

39,90
původně 59,90

100 ml = 4,16

6,90
původně 9,90

100 ml = 5,75

!LLLLLLL éé!LLLLLLeeeeeeevvnnééLLLLLL

L !LLevnéé!! sleva!18%

56,90
původně 69,90

100 ml = 2,28

2,5 l

LLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

27,90
původně 39,90

100 ml = 9,30100 ml = 7,08

sleva!34%

8,50
původně 12,90

sleva!24%

37,90
původně 49,90

Choco Sticks

Mražený krém
vanilkový nebo 

kakaový
s rostlinným tukem 

v kakaové polevě
16 x 60 ml

Maxx

Smetanový krém 
s bourbonskou 
vanilkou nebo
s kousky
mandlí
v polevě
z mléčné
čokolády
120 ml

Vanilkový 
nanuk

v čokoládové 
polevě nebo 

v čokoládové
polevě s oříšky

120 ml

Mražený krém 
se smetanou 
a rostlinným
tukem
různé druhy
2,5 l

Zmrzlina
různé příchutě
1000 ml

Maxximální slast!

Jsme zmrzlinou pro opravdové 

fajnšmekry. No řekněte, jak jinak byste 

popsali lahodnou vanilkovou zmrzlinu, do 

které byl jako bonus přidán lískooříškový 

krém a vše bylo zalito výbornou mléčnou 

čokoládou, obohacenou oříšky? Snad 

jedině jako maxximální slast.

Big Nut

Vanilková zmrzlina
s lískooříškovým krémem
v mléčné čokoládě
3 x 100 ml

Zmrzlinové pokušení 
Čím by byly teplé jarní dny, natož 
pomalu se blížící léto bez výtečné 
zmrzliny? 

Nezáleží na tom, zda milujete ovoc-
nou, smetanovou nebo čokoládovou 
– vynikající zmrzliny, mražené krémy 
i nanuky K-Classic uspokojí 
všechny Vaše chutě.

A už vůbec nezáleží na místě, kde si 
chcete na své oblíbené zmrzlině 
smlsnout. Ať už v pohodlí domova, 
nebo venku na lavičce – K-Classic si 
vychutnáte vždy a všude. 

K-Classic – kvalita dělá ten rozdíl!

Osvěžující klasika –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl19, Boh19, Bsk19, Brn21, Bru19, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Jes19, Kar19, Km19, Knv19, Kop19, Kyj19, NJ19, Op19, Orl19, Pel19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, Vse19, VsM19, Zl19, 
Zno19, ZS19, ZA19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ... 

L !L !Levvnnéé! sleva!30% Levné! sleva!16%

6,90
původně 9,90

100 ml = 8,12

4,90
původně 5,90

100 ml = 2,45

LL !LLevné! sleva!21%

46,90
původně 59,90

100 ml = 7,82

LLLLLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!23%

4,50
původně 5,90

LLLLLLL !!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!21%

36,90
původně 46,90

100 ml = 10,98

     Využijte výhod 
značky K-Classic:

Zaručeně
kontrolovaná 
značková kvalita!
Vysoké požadavky na výrobu, 
stálé kontroly a činnost 
nezávislých kontrolních ústavů 
zaručují prvotřídní kvalitu.

Zaručená kvalita
za nejnižší cenu!
K-Classic Vám dává záruku 
nejnižší ceny! Nekompromisně. 
U kvalitativně srovnatelného 
zboží nemá žádný jiný obchod 
v našem městě nižší ceny. 
Den co den, rok co rok.

Zaručená spokojenost 
nebo peníze zpět!
Zboží K-Classic, to jsou kvalitní 
výrobky – zaručeně!  Nejste-li
spokojeni, vrátíme Vám peníze 
bez zbytečných průtahů.Mražený krém s tmavou

sušenkou a polevou
s kakaem
stracciatella nebo
s vlašskými ořechy
85 ml

Ruská zmrzlina
smetanový krém v oplatce
200 ml

Mini-Maxx

Mražený krém
s bourbonskou
vanilkou
v čokoládové
polevě
různé druhy
v balení
12 x 50 ml

Mražený
krém

s rostlinným 
tukem

s příchutí
vanilka,
jahoda,

čokoláda
100 ml

Mini velikost, maxi zážitek!

Nespoléháme jen na lákavý vzhled, kterému 

tak lehce podléháte. Kdepak, žádná chlad-

ná přetvářka. Zakládáme si i na vynikající 

chuti. A také „kornoutkové“ praktičnosti. 

Stačí bazální šikovnost a dostaneme se 

Vám jen a pouze na jazyk a Vy si na nás 

bezstarostně, s čistým tričkem smlsnete.

Mini kornoutky

Mražený krém 
s rostlinným 

tukem
vanilkový nebo

čokoládový
a lískooříškový

12 x 28 ml

zmrzliny K-Classic!



Prodává Váš

IMAGEI



Prodává Váš

M ŽEŠ 
PO ÁD
Nealko pravým jménem

Držitel ocen ní eská Chu ovka 2012

IMAGEII



TABOR

SOUTĚŽ

Čus, děcka, o  Táboře, kte-

rý žije! jsme už psali. A  psali 

jste nám taky Vy. Víme, že dnes-

ka je to samý FB, PC, PS, NB, tedy 

zkratky. Na čtení není příliš času, 

tak si to všechno, co se odehrává 

v tomto úžasném táboře, shrňme 

taky ve zkratce v bodech. 

1.  Doprava z celé republiky – 
PRAHA, BRNO, OSTRAVA, 
OLOMOUC. 

2.  Každý den probíhá v táboře 
více než 7 programů: sport, 
tanec, kreativní soutěže, kresle-
ní, turistika, celotáborová hra, 
divadlo, táborové rádio a sek-
ce na přání současně tak, aby 
si každý účastník našel ten svůj 
program! 

3.  Doporučený věk 7–16 let. 
4.    Cena tábora od 3 790 Kč.
5.  CK Agentura H+H s.r.o. má 

řádné pojištění proti úpadku! 
6.  Strava na táboře je 6krát denně, 

nápoje nonstop. 
7.  Letos je to už 24. ročník, což 

znamená 24 let tradice a zkuše-
ností. 

8.  Návštěvy známých osobností. 
9.  Na táboře se nachází obrovské 

jeviště, na kterém se neustále 
něco děje. 

10.  Ostraha tábora je zajištěna 
ve dne v noci a tábor je řádně 
oplocen. 

11.  Tábor lze platit nenásilně 
na splátky a navíc si každý určí 
výši splátek sám! 

12.  Překrásné prostředí Beskyd. 
13.  Termíny turnusů jsou: 1.–11. 7., 

11.–21. 7., 21.–31. 7., 31. 7.–10. 8., 
10. 8.–20. 8. a 20. 8.–30. 8. 2014. 

14.  KONTAKT: www.haha.cz, 
Tel: 596 125 500 
(po - pá od 13. 00–16. 00 hodin)

SSSSSSSSSSSSSSSSoooooooouuuuuuttttěěěěěžžžžž                                     
Chcete ještě něco navíc? Tábor, který žije! zdarma? Pak neváhejte a nakreslete nám, 

jak si představujete ideální letní tábor! Pak to spolu se jménem, příjmením, ulicí, číslem 
popisným, směrovacím číslem a městem, v němž bydlíte, pošlete na adresu: 

Redakce Kaufl and, Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha, nebo na e-mailovou adresu: 
tip.redakce@kaufl and.cz. Nezapomeňte na obálku nebo do předmětu zprávy napsat 

heslo TÁBOR. Své odpovědi posílejte do 11. května 2014. Pak vybereme tři výherce, 
jejichž odpovědi se nám budou nejvíc líbit, a zašleme jim výherní poukaz. 

Ti pojedou na tábor úplně zdarma! Jdete do toho?

Orgggaaaaannnnnnnnnnniiizzzzzzzzzzzzzáááááááááááááttttttttoooorrrrr 
táboooorrrrrrraaaaaaaaaaa:::::
CK Agentura H+H
Poštovní 31
702 00  Ostrava 1
Telefon: 596 125 500 
(po – pá 13.00 – 
16.00 hod.)
www.haha.cz

www.haha.cz

SOUTĚŽ

Fo
to

: A
rc

hi
v 

tá
bo

ra

Chceš také 
       jednu získat?

Soutěžte s námi na 
www.kaufl and.cz/
facebook

Doprava na tábor 
je zabezpečena

 z celé republiky:
 PRAHA, BRNO, 

OSTRAVA, OLOMOUC 



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ

Rašeliniště Na Čihadle, součást mokřadu mezinárodní významu 

Horní Jizera v Jizerských horách 

Na  prvního máje se mnozí 

z  nás alespoň na  chvíli se 

svým milovaným protějškem 

postaví či usadí pod rozkvet-

lý strom a  políbí. Není známo, 

kdy a  kde tato tradice vznikla, 

ani proč většina z  nás vyhledá-

vá třešeň. Prostě věříme v to, že 

žena by měla být na 1. máje po-

líbena, aby následující rok ne-

uschla. A  také si prvomájovým 

polibkem vzájemně stvrzujeme 

svou lásku s  partnerem, aby-

chom si ji zajistili pro další rok. 

Minulý týden jsme nabídli tipy 

třešňovým „klasikům“. Tento-

krát přinášíme tipy „alternativ-

cům“.

Co je to památný strom? 

Podle zákona o  ochraně příro-
dy a krajiny mohou být za památ-
ný strom vyhlášeny takové dřevi-
ny, které vynikají vzrůstem, stá-
řím, jsou významnými krajinnými 
dominantami, biologicky cenný-
mi stanovišti, upomínají na  urči-
tou historickou událost nebo po-

věst, nebo jsou to zvlášť cenné ci-
zokrajné dřeviny. Bývají označeny 
tabulí s  malým státním znakem. 
Obvod kmene se měří ve  výšce 
1,3 m nad zemí. Ústřední seznam 
ochrany přírody, který vede Agen-
tura ochrany přírody a  krajiny ČR 
(AOPK ČR), eviduje více než 5 000 
objektů památných stromů s více 
než 25 000 jednotlivými stromy. 

Památné jabloně 

V  Česku máme vyhlášeno celkem 
7 objektů, zahrnujících památ-
né jabloně. Každý z nich zahrnuje 
jedinou jabloň. Mnohé jistě pře-
kvapí, že na Moravě byla vyhláše-
na památnou jediná jabloň. Může 
se však pochlubit úžasným prven-
stvím. Tato odrůda jabloně domá-
cí, pojmenovaná skalická hrabův-
ka, je stará cca 400 let! Byla vy-
sazena jako rodový strom na  již-
ním okraji vesnice Skalice v  okre-
se Frýdek-Místek. Finalistka anke-
ty Strom roku 2008 roste za  plo-
tem soukromé zahrady, a  tak se 
můžete políbit alespoň v  její bez-

prostřední blízkosti. V  Čechách 
jsou památné jabloně zastoupeny 
poměrně rovnoměrně. V  Turno-
vě byla vyhlášena památnou sku-
pina 23 dřevin, včetně vícekmen-
né, 8metrové jabloně. Unikát-
ní sbírka byla vysazena před více 
jak 100 lety v  zahradě, založené 
jako arboretum pro knížete Roha-
na a jeho zámek Sychrov. Dřeviny 
šlechtil a pěstoval Vojtěch Mašek, 
jehož jméno zahrada nese. V roce 
1998 „musela“ podstatná část její 
plochy ustoupit výstavbě rych-
lostní komunikace. Zahrada, cito-
vaná ve světové odborné zahrad-
nické a  dendrologické literatuře, 
se přitom může pochlubit i  svě-
tovým unikátem. Mašek tady vy-
šlechtil červenolistý kultivar buku 
lesního, pojmenovaný po  zemře-
lém knížeti buk Rohanův. Seve-
rozápadně od  vesnice Dolní Bez-
děkov v  okrese Kladno nejedno-
ho estéta potěší 13metrová planá 
jabloň lesní. Vyjímá se v  remízku 
na mírném svahu nedaleko okraje 
pole, asi 200 m na západ od loka-

lity Na  Rybárně. Ve  středních Če-
chách byla vyhlášena památnou 
ještě jedna mohutná, více jak sto-
letá jabloň. Svým krásným vzhle-
dem okouzluje v  městečku Hos-
tomice v  okrese Beroun. Za  dal-
ší kráskou vyrážíme do  Doupov-
ských hor. Dominantní jabloň na-
jdeme asi 200 m od vesničky Nová 
Kyselka v  okrese Karlovy Vary, 
po  levé straně cesty ve  směru 
na Pulovice. Vyniká rozložitou ko-
runou a mírně nahnutým, mohut-
ným kmenem. Jako rodový strom 
byla před asi 160 lety vysazena 
jabloň lesní, známá jako Michlova 
jabloň. Láká k  políbení asi 300 m 
severně od  vesničky Běstviny 
v  okrese Rychnov nad Kněžnou. 
Její válcovitý kmen, nesoucí hus-

tou korunu, má obvod téměř 3 m. 
Těm, kteří by chtěli zkusit prvomá-
jový pětiboj, doporučujeme na-
vštívit stromořadí pěti ovocných 
stromů, pozůstatků stoleté aleje. 
Rostou asi 800 m na západ od se-
verního okraje obce Kostelní Ra-
douň v okrese Jindřichův Hradec, 
podél polní cesty směřující k lesu. 
Začít můžete políbením pod jab-
loní, pokračovat pod dvěma hruš-
němi a  jako třešinku na  závěr si 
ponechat políbení pod dvěma 
třešněmi. Tak ať Vám láska kvete! 
Přesnou lokalizaci všech památ-
ných stromů najdete zde: http://
drusop.nature.cz.

Ilustrační foto: ČTK/PICTURE 
ALLIANCE/

Titus E. Czerski/CHROMORANGE

Výlet za památnými stromy Výlet za památnými stromy 
Prvomájové políbení pod památnou jabloníPrvomájové políbení pod památnou jabloní

Brn 25 / – 6

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 
linka

1. 5.  Svátek práce

2. 5.  Zikmund

3. 5. Alexej

4. 5.  Květoslav

5. 5.  Klaudie

6. 5.  Radoslav 7. 5.  Stanislav

Nezapomeňte na dárek!Nezapomeňte na dárek!
Týdeník Kaufl and 

do Vašich schránek

ZDARMA KAŽDÉMU VYPOČTEME CENU 
DLE SEGMENTACE POJIŠŤOVEN

ROČNÍ PLATBA OD
LIMITY: 35/35 mil.

723 916 290
KONTAKT

KALKULACE@JAPL.CZ

WWW.JA L.CZ

NAJDETE NÁS

DO 1000 cm3 1105,-
1001 – 1350 cm3 1572,-
1351 – 1650 cm3 2094,-
1651 – 1850 cm3 2156,-
1851 – 2000 cm3 2957,-
NAD 2000 cm3 3124,-

PO – ČT    8 – 17.30 hod.
           PÁ    8 – 15.30 hod. 

E-PASÁŽ, JOSEFSKÁ 9
BRNO (ZA GRANDHOTELEM) 

Jedinečná příležitost INZERCE 

v našich novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks • i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 26 / – 7

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Týdeník Kaufl and 
do Vašich schránek

Pumpa a. s.
U Svitavy 1, 618 00 Brno
Tel.: 548 422 691-4
www.pumpa.cz

KARS (Pumpa)

Tel.: 545 242 927

Provozní doba:
Po-Pá 7.00 – 18.00
So 8.00 – 14.00

Provozní doba:
Po-Pá 8.30 – 17.00
So 8.30 – 12.00



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 27 / –

AVY 27 / – Rok 31 / –

rezervace on-line na www.nev-dama.cz/kaufl and či volejte zdarma 800 100 234
(uvedené nabídky platí do vyprodání kapacity, nejpozději však do 13. května 2014)

NEV - DAMA A KAUFLAND VÁM PŘINÁŠEJÍ

CHORVA
TSKO a 

ITÁ
LIE

za 
SUPER CENY!

plat
né je

n do 13. k
vě

tna

REKREAČNÍ AREÁL RESNIK

cena za apartmán zahrnuje:
■  ubytování v apartmánu dle typu na 7 nocí (od / do soboty)
■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

ITÁLIE - Marcelli di Numana

pobyty od / do 28.06.
23.08.

30.08.
06.09.typ pokoje max. osob

bungalov 4 18 990 15 990

pobyty od / do 03.05.
17.05.

17.05.
24.05.

24.05.
14.06.

14.06.
28.06.

28.06.
30.08.

30.08.
06.09.

06.09.
20.09.

20.09.
27.09.typ apartmánu max. osob

bilo 6 2 340 3 333 4 444 7 777 10 990 7 777 4 444 2 340

trilo 6 2 990 4 444 5 555 9 999 12 490 8 888 5 555 2 990

lze dokoupit autobusovou dopravu za 2.390 Kč / os.

lze dokoupit autobusovou dopravu za 2.190 Kč / os.

CHORVATSKO - Severní Dalmácie - Kaštel Štafi lić

cena za max. 2 dospělé a 2 děti nedovršených 6 let zahrnuje:
■  ubytování v bungalovu na 7 nocí (od / do soboty)
■  stravování formou all inclusive
■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

VILKY a APARTMÁNY

ceny
zaapartmán

od ... 15.990 Kč / rodina / týden
all

 in
clu

siv
e

od ... 390 Kč / os. / týden

■  průzračně čisté moře, různorodé pláže
řadící se mezi nejkrásnější z Itálie 

■  krásná příroda s parkem na M. Conero

■  průzračně čisté moře a oblázkové pláže
■  příjemné prostředí lesoparku 
■ ideální alternativa pro rodiny s dětmi

cenyza rodinuvčetněall inclusive



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 3. 5. a v neděli 4. 5. 2014!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje:
Bezproblémové
vrácení zboží!
Nejste-li se zakoupeným zbožím
spokojeni, ochotně Vám vrátíme
peníze zpět!

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Brn28 / Bl24, Boh28, Bsk28, Brn28, Bru24, CT28, CTB28, FM28, Ha28, HB24, Ho28, HrM28, Ji28, Jes28, Kar24, Km24, Knv28, Kop24, Kyj24, Mh24, NJ24, Ol24, Op28, OvP28, OZa28, Orl28, Otk28, Pel24, Pre24, Pv28, Ry28, Svi28, Su24, 
Tb28, UB24, UH28, VM28, Vys24, Vse24, VsM24, Zl28, Zno24, ZS28, ZA28

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

!!LL !!vnéé!!LLevnnéé sleva!28% Levné!

L !LLLLevné!LLLL sleva!34%!LLLevné!LLe sleva!50%

Mimo ádná
nabídka! L !LLeevvnnéé!! sleva!46%

179,-
původně 249,-

100 g = 22,38

79,90
původně 149,-

100 g = 39,95

6,40
původně 12,90

1 l = 12,80

329,-
původně 499,-

1 l = 470,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!LLLLL ééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!

sleva!37% 

74,90
původně 119,-

Levné!

22,90

100 g = 15,36

sleva!29% 

16,90
původně 23,90

sleva!33%

15,90
původně 23,90

Uzené 
maso 
kostky

Marlenka

Medový dort 
s kakaem
800 g

Nescafé Classic

Instantní káva
200 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Crazy Wolf

Isotonic
drink

borůvka 
nebo

citrusové
plody

0,5 l PET
láhev

Sierra

Tequila
Gold nebo Silver

38 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Bohemia
Maxi Mix

Směs
slaného
pečiva
110  gkg

Bono

Psí
pochoutka
různé druhy
100 g

MarlenkaMMarlenkka

Banány
dovoz Kostarika 

nebo Martinik
1 kg

Max. 3 kg
na osobu/den


